



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี กลุ่มงานประกันสุขภาพ โทร.๐ ๕๖๕๑ ๑๕๖๕

ที่ อน.๐๐๓๓.๐๐๕/๒๗๐๘

วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขออนุมัติปรับแผนเงินบำรุง ปิงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

๑. เรื่องเดิม

กลุ่มงานประกันสุขภาพ จังหวัดอุทัยธานี ได้รวบรวมแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพื่อจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ในการดำเนินการปรับปรุงและสนับสนุนกลุ่มงานต่าง ๆ ตามภารกิจของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี โดยใช้เงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ แผนการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ครุภัณฑ์แต่ละประเภทและครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวมถึงค่าใช้จ่ายในการดำเนินการของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี มีความจำเป็นต้องจัดหาพัสดุเพื่อสนับสนุนแต่ละกลุ่มงาน และปรับปรุงองค์กรให้สะดวก เพื่อให้บริการประชาชนผู้มาติดต่อราชการและเป็นสถานที่ทำงาน และให้สอดคล้องกับการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ทุกกลุ่มงาน โดยพิจารณาการใช้จ่ายจากงบประมาณเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

๒.๒ คณะกรรมการบริหารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ได้พิจารณาการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ขอปรับแผนเงินบำรุง ตามรายงานการประชุมเมื่อวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๖ ณ ห้องประชุมมหาชน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

๓. ระเบียบปฏิบัติ

๓.๑ เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และแนวทางปฏิบัติในการจัดหาพัสดุด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e - bidding) โดยให้บริหารงบประมาณตามระเบียบว่าด้วยการบริหารงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๔๘ และระเบียบว่าด้วยการบริหารงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติมและกฎหมายระเบียบข้อบังคับ

๓.๒ คำสั่งจังหวัดอุทัยธานีที่ ๙๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๖ ผนวก จ. มอบอำนาจให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้นำหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศ วงเงินไม่เกิน ๕ ล้านบาท

๔. ข้อเสนอ...



"ชื่อสัตย์ สามัคคี มีมนุษยสัมพันธ์ ริเริ่มสร้างสรรค์ จรรโลงวินัย"

๔. ข้อพิจารณา

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ได้พิจารณาปรับแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างเงินบำรุงเสร็จเรียบร้อยแล้ว เพื่อให้การบริหารงบประมาณเกิดความคุ้มค่า เหมาะสม มีประสิทธิภาพ ประสิทธิผล จึงขออนุมัติจัดซื้อจัดจ้างตามแผนการใช้จ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามความจำเป็นคุ้มค่าและประหยัด และขออนุมัติเผยแพร่แผนฯ ดังกล่าว บนเว็บไซต์ของหน่วยงานฯ และปิดประกาศเผยแพร่ของหน่วยงานฯ

๕. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

๗+ ๗

(นางสาวศรินทร์ล แก้วนเชิงคำ)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

(นายมนต์ชัย อโณวรรณพันธ์)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมพัฒนา)

อนุมัติ

ว่าที่ร้อยตรี

๒๐

(ดนนัย พิทักษ์อรุณพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

ประมาณการแผนรายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2566

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

รายการ	ประมาณการแผน รอบแรก ปีงบประมาณ 2566	ปรับแผนรอบครึ่งปี หลัง ปีงบประมาณ 2566	อนุมัติ	หมายเหตุ
1. วัสดุสำนักงาน	322,992.00	322,992.00	322,992.00	รวมรายการที่ 1 -รายการที่ 10 อนุมัติ 800,000 บาท
2. วัสดุคอมพิวเตอร์	168,250.00	168,250.00	168,250.00	
3. วัสดุงานบ้านงานครัว	179,125.00	179,125.00	179,125.00	
4. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	223,570.00	223,570.00	223,570.00	
5. วัสดุก่อสร้าง/วัสดุซ่อมแซม	1,650.00	1,650.00	1,650.00	
6. วัสดุการเกษตร	9,980.00	9,980.00	9,980.00	
7. ซ้อย่างรถยนต์ (เปลี่ยนยาง) ทำ พรบ.รถยนต์	137,042.22	137,042.22	137,042.22	
8. ค่าซ่อมรถยนต์	165,000.00	165,000.00	165,000.00	
9. ค่าซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน/คอมฯ	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
10. ค่าซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	55,000.00	55,000.00	55,000.00	
รวมรายการที่ 1 - รายการที่ 10 อนุมัติที่ 800,000 บาท	800,000.00	800,000.00	800,000.00	
ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร (Fixed cost)	127,992.00	127,992.00	127,992.00	
น้ำมันรถยนต์/รถตัดหญ้า (Fixed cost)	400,000.00	400,000.00	400,000.00	
ค่าจ้างเหมาซ่อมแซม สนง./จ้างเหมาอื่นๆ	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	
ค่าจ้างเหมาบริการบุคคล (Fixed cost)	2,578,848.00	2,692,908.00	2,692,908.00	เพิ่มนางสาวนันท์ซพร พุฒอินทนา (9,505 บาท)
ค่ากำจัดขยะมูลฝอย (Fixed cost)	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
รายจ่ายอื่นๆ				
- ค่าเช่า Internet	25,000.00	25,000.00	25,000.00	

รายการ	ประมาณการแผน รอบแรก ปีงบประมาณ 2566	ปรับแผนรอบครึ่งปี หลัง ปีงบประมาณ 2566	อนุมัติ	หมายเหตุ
- ค่าตอบแทนคณะกรรมการ ชื้อ/จ้าง	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
ค่าปฏิบัติงานนอกเวลา	-		-	
งบกลางฉุกเฉิน	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
โครงการ ความปลอดภัยทางไซเบอร์ฯ	20,080.00	20,080.00	20,080.00	
ป้ายประชาสัมพันธ์ (ตรวจเยี่ยมมอบถุงยังชีพฯ)	950.00	950.00	950.00	
โครงการสงฆ์นำใจ	500,000.00	500,000.00	500,000.00	
รวมรายการครุภัณฑ์ที่อนุมัติแล้ว	441,800.00	475,430.00	475,430.00	ปรับราคาเก้าอี้ 2,550 เป็น 2,990 บาท
รายการที่เพิ่มในส่วนของครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของศูนย์คอม		422,000.00	422,000.00	ใช้ราคาเครื่องคอมพิวเตอร์แบบที่ ราคา เครื่องละ 24,000 บาท (ตามราคากลาง ฉบับวันที่ 13 มีนาคม 2566)
วัสดุคอมพิวเตอร์ (ศูนย์คอม)		49,150.00	49,150.00	
รวม	7,430,670.00	8,049,510.00	8,049,510.00	

ลงชื่อ *ล.ท. ล.1* ผู้เสนอแผน

(นางสาวศรีนวล แก้วนเชิงค้ำ)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ *Dam* ผู้อนุมัติแผน
(दनัย พัททษอรณท)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

ประมาณการแผนการใช้จ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 25.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	ปรับแผนรอบครึ่งปีหลัง	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
1	ติดตั้งผ้าม่านห้องประชุม ชั้น 3 (มหาชนก)	2	25,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	ติดตั้งบังแสงห้องประชุมชาย-ขวา (ของเดิมชำรุด)
2	ไมค์พร้อมเครื่องเสียงห้องประชุม (มหาชนก)	1	299,000.00	299,000.00	299,000.00	299,000.00	ชำรุด เสียงขาดๆหายๆ (ไมค์ 21 ตัว)
				รวม	349,000.00	349,000.00	
	กลุ่มงานบริหารทั่วไป						
	กลุ่มงานบริหารทั่วไป (ธุรการ)						
3	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 18 นิ้ว	1	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	- ทดแทนของเดิมชำรุด
4	โทรศัพท์ไร้สาย	1	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	- ทดแทนของเดิมชำรุด
				รวม	3,600.00	3,600.00	
	กลุ่มงานบริหารทั่วไป (พัสดุ)						
5	โทรศัพท์ไร้สาย	1	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	- ทดแทนเครื่องเดิมที่เก็บจากงาน/กลุ่มงานมาใช้งาน ซึ่งตอนรับสาย
6	เก้าอี้ทำงาน	1	2,990.00	2,990.00	2,990.00	2,990.00	
				รวม	4,690.00	4,690.00	
	กลุ่มงานบริหารทั่วไป (การเงิน)						
7	จอคอมพิวเตอร์ขนาดไม่น้อยกว่า 24 นิ้ว			5,500.00	5,500.00	5,500.00	
				รวม	5,500.00	5,500.00	
	กลุ่มงานพัฒนายุทธศาสตร์สาธารณสุข						
8	จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว	2	3,200.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	
9	เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) ขนาด 800 VA	2	2,500.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	ทดแทนจอเดิมที่ชำรุด
				รวม	11,400.00	11,400.00	
	กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพและรูปแบบบริการ						
10	โทรศัพท์ไร้สาย	2	1,700.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	ทดแทนของเดิม ชำรุด เสียงไม่ชัด หมายเลข B 5805-001-002/49 และ 5805-001-002/41
11	เก้าอี้นั่งทำงาน	2	2,990.00	5,980.00	5,980.00	5,980.00	ทดแทนของเดิม ชำรุด เก้าอี้ชำรุด หมายเลข B 7110-006-0018/253 และ B 7110-006-0018/317
				รวม	9,380.00	9,380.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	ปรับแผนรอบครึ่งปีหลัง	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
	กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล						
12	เก้าอี้ทำงาน	7	2,990.00	20,930.00	20,930.00	20,930.00	- เก้า เบื่อน ขำรุต เสียงตั้ง และยุบตัวลง
				รวม	20,930.00	20,930.00	
	กลุ่มงานควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ (NCD.)						
13	เก้าอี้ทำงาน	7	2,990.00	20,930.00	20,930.00	20,930.00	
				รวม	20,930.00	20,930.00	
	โปรเจ็คเตอร์						
	โปรเจ็คเตอร์ 5000 Ansi Epson eb-2155 w	1	50,000	50,000.00	50,000.00	50,000.00	ห้องประชุมมหาชนก
				รวม	50,000.00	50,000.00	
					รวมครุภัณฑ์ปรับแผน	475,430.00	
	เพิ่มเติมจากการประชุมเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2566 ของศูนย์คอมพิวเตอร์						
	เครื่องคอมพิวเตอร์ (ตามกลุ่มงานที่สำรวจ)	11	24,000.00	264,000.00	264,000.00	264,000.00	
	อัปเดต	6	2,500.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	เครื่องสำรองไฟ	28	2,500.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00	
	ค่าต่ออายุ Web EX		16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	จัดซื้อ Software antivirus รายปีเฉพาะเครื่อง Server และเครื่องอื่นที่สำคัญอย่างน้อย 10 Licence		7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
	งบประมาณตัวสนับสนุนสำหรับ Backup ข้อมูล ประมาณ 50,000 บาท		50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
				รวมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	422,000.00	422,000.00	

	เพิ่มเติมจากการประชุมเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2566 ของศูนย์คอมพิวเตอร์						
	แบตเตอรี่ UPS 12 V 5.5 Ah	3	600	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
	แบตเตอรี่ UPS 12 V 9.0 Ah	3	800	2,400.00	2,400.00	2,400.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	ปรับแผนรอบครึ่งปีหลัง	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
	เมาส์ usb logitech	30	250	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
	คีย์บอร์ด usb logitech	30	350	10,500.00	10,500.00	10,500.00	
	HDD 512 GB SSD	10	2,250	22,500.00	22,500.00	22,500.00	
	power supply	5	890	4,450.00	4,450.00	4,450.00	
			รวมเป็นวัสดุคอมพิวเตอร์		49,150.00	49,150.00	

เพิ่มเติมจากการประชุมเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2566 ของ GECC							
	ปรับปรุงห้องน้ำ GECC (รวมค่าซ่อม 1,500,000 บาท)		330,000	330,000.00	330,000.00	330,000.00	รวมอยู่ค่าจ้างซ่อมแซม (1,500,000 บาท)
	ซ่อมแซมสถานที่ GECC+โซล่าเซลล์+ถังขยะ(รวมค่าซ่อม 1,500,000)		50,000	50,000.00	50,000.00	50,000.00	รวมอยู่ค่าจ้างซ่อมแซม (1,500,000 บาท)
	รวมปรับปรุงซ่อมแซม/ค่าจ้างเหมาบริการ (รวมค่าซ่อม 1,500,000 บาท)				380,000.00	380,000.00	

- ฝ้าเพดาน
- ฝ้าผนัง ๗๐๐ ๓๐
- ฝ้าผนัง ๗๕๐ ๓๐๐
- ซ่อมทาสีผนัง
- ซ่อมแซม ฝ้าผนัง
- ฝ้าผนัง

ว่าที่ร้อยตรี *Dom*
 (ดนัย พิทักษ์อรณพ)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

สรุปจัดหาคอมพิวเตอร์เร่งด่วน รวม 11 เครื่อง

ลำดับ	ฝ่าย	ประเภท	หมายเลขครุภัณฑ์	ผู้ใช้	รุ่น CPU	เครื่องปี	ราคาซื้อเดิม	เห็นควร	ราคาจัดซื้อใหม่
1	กลุ่มงานควบคุมโรคติดต่อ	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	เอ	Core I3	2549.00	19890.00	อนุมัติ	22,000.00
2	กลุ่มงาน(NCDs)	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	สูง	Core I3	2554.00	19900.00	อนุมัติ	22,000.00
3	กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	ยุ	Core I3	2554.00	19900.00	อนุมัติ	22,000.00
4	กลุ่มงานทรัพยากรบุคคล	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	เอ	Core I3	2554.00	19900.00	อนุมัติ	22,000.00
5	กลุ่มงานบริหารทั่วไป(ธุรการ)	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	ดา	Core I3	2554.00	20000.00	อนุมัติ	22,000.00
6	กลุ่มงานบริหารทั่วไป(ธุรการ)	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	อึ้ง	Core I3	2554.00	19900.00	อนุมัติ	22,000.00
7	กลุ่มงานพัฒนาบุคลากรฯ	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	ดำ	Core I3	2554.00	19900.00	อนุมัติ	22,000.00
8	กลุ่มงานพัฒนาบุคลากรฯ	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	แม็ก	Core I3	2554.00	19900.00	อนุมัติ	22,000.00
9	กลุ่มงานพัฒนาบุคลากรฯ	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	เอื้อง	Core I3	2554.00	19900.00	อนุมัติ	22,000.00
10	กลุ่มงานพัฒนายุทธศาสตร์ฯ	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	พิพัฒน์	Core I3	2554.00	19900.00	อนุมัติ	22,000.00
11	ววก.ชำนาญการพิเศษ	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	บ.ทวีป	Core I3	2554.00	19900.00	อนุมัติ	22,000.00
									242,000.00


ควรรอพิจารณา

ลำดับ	ฝ่าย	ประเภท	หมายเลขครุภัณฑ์	ผู้ใช้	รุ่น CPU	เครื่องปี	ราคาจัดซื้อ	เห็นควร	ราคาอัพเกรด
1	กลุ่มงานบริหารทั่วไป(การเงิน)	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	บริการ	core i5	2546	31,000.00	อัพเกรด	2,500.00
2	กลุ่มงานบริหารทั่วไป(การเงิน)	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	แอม	core i5	2546	31,000.00	อัพเกรด	2,500.00
3	กลุ่มงานบริหารทั่วไป(การเงิน)	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	เครื่องกลาง	core i5	2548	11,600.00	อัพเกรด	2,500.00
4	กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	ชม	core i5	2549	11,990.00	อัพเกรด	2,500.00
5	กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	ดาว	core i5	2547	27,916.00	อัพเกรด	2,500.00
6	กลุ่มงานทรัพยากรบุคคล	ไมโครคอมพิวเตอร์	7440-001-0	อ้อ	core i5	2547	25,000.00	อัพเกรด	2,500.00
									15,000.00

แผนสำรองวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ	ฝ่าย	ประเภท	จำนวน	ราคา/ชิ้น	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟ UPS	28	2,500	70,000	ใช้เครื่องเก่าที่ได้ทดแทนใหม่สำรองระหว่างรอซ่อม
					70,000	
2	ศูนย์คอมพิวเตอร์	แบตเตอรี่ UPS 12 V 5.5 Ah	3	600	1,800	อะไหล่ซ่อม UPS
3	ศูนย์คอมพิวเตอร์	แบตเตอรี่ UPS 12 V 9.0 Ah	3	800	2,400	อะไหล่ซ่อม UPS
4	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เมาส์ usb logitech	30	250	7,500	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
5	ศูนย์คอมพิวเตอร์	คีย์บอร์ด usb logitech	30	350	10,500	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
6	ศูนย์คอมพิวเตอร์	HDD 512 GB SSD	10	2,250	22,500	อัปเดตความเร็วการทำงานของคอมพิวเตอร์
7	ศูนย์คอมพิวเตอร์	power supply	5	890	4,450	ตัวจ่ายไฟ
					49,150	


ลำดับ	รายการ	ราคา	
1	ค่าต่ออายุ Web EX	16,000.00	
2	จัดซื้อ Software antivirus รายปีเฉพาะ	7,000.00	
3	งบประมาณตัวสนับสนุนสำหรับ Backup	50,000.00	

ว่าที่ร้อยตรี 
 (दनैया पितकौररत्न)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

คำจ้างเหมาบริการบุคคล พนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ปฏิบัติงาน ณ กลุ่มงาน	เงินเดือนเดิม	รวมรายปี
1	นายถิรเดช พลนอก	ผู้ช่วยช่างโยธา	กลุ่มงานบริหาร (งานโยธา)	10,600.00	127,200.00
2	นายพงศพรพล ณีภูริอริยะ	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	10,600.00	127,200.00
3	นายจิตรกร ต่อพันธ์	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	10,000.00	120,000.00
4	นายแสงจันทร์ ดีฉนวน	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	10,600.00	127,200.00
5	นายโกสน พ่วงสำเภา	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	11,235.00	134,820.00
6	นางสาวทัศนีย์ พงษ์มี	เจ้าพนักงานธุรการ	กลุ่มงานบริหาร (งานธุรการ)	8,898.00	106,776.00
7	นายวรพจน์ ผลเกิด	คนสวน	กลุ่มงานบริหาร	7,861.00	94,332.00
8	นายสมนึก แก้วนธัญญกิจ	คนสวน	กลุ่มงานบริหาร	7,861.00	94,332.00
9	นายพุทธิพัชร์ นุ่มโต	พนักงานรักษาความปลอดภัย	กลุ่มงานบริหาร	7,007.00	84,084.00
10	นายณัฐพงศ์ มานะกิจ	พนักงานรักษาความปลอดภัย	กลุ่มงานบริหาร	7,007.00	84,084.00
11	น.ส.นันทนา ดอกจันทร์	พนักงานทำความสะอาด	กลุ่มงานบริหาร	7,490.00	89,880.00
12	นายจรัสศักดิ์ กรรมเจียภจร	นักวิชาการคอมพิวเตอร์	กลุ่มงานยุทธศาสตร์ (ศูนย์คอมพิวเตอร์)	13,300.00	159,600.00
13	น.ส.สุพรรณิณี เฟ็งศรี	เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล	กลุ่มงานทันตกรรม	9,505.00	114,060.00
14	น.ส.วรรณประภา เหล่าเขตต์กิจ	นักวิชาการคอมพิวเตอร์	กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค	13,300.00	159,600.00
15	น.ส.นางสาวชนิดา เพียรการนา	นิติกร	กลุ่มงานนิติการ	13,300.00	159,600.00
16	นางสาวพัชรรัตน์ ธรรมนพรัตน์	เจ้าพนักงานธุรการ	กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพ	11,235.00	134,820.00
17	น.ส.นภัสนันท์ ธัญญการ	เจ้าพนักงานเผยแพร่ประชาสัมพันธ์	กลุ่มงานสื่อสารองค์กร	9,505.00	114,060.00
18	นายศิลป์ จันทรังษ์	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	10,000.00	120,000.00
19	นางสาวรภัสสา สวัสดิ์	ธุรการ	กลุ่มงานบริหาร (งานธุรการ)	9,000.00	108,000.00
20	นายชยุตม์ มีแสงพราว	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กลุ่มงานบริหาร (งานเลข)	13,300.00	159,600.00
21	นางสาวรุ่งฟ้า สรรพ์เต็มสุข	นักวิชาการสาธารณสุข	กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ	13,300.00	159,600.00
22	นางสาวนันท์ชพร พุฒอินทนา	นักประชาสัมพันธ์	กลุ่มงานสื่อสารองค์กร	9,505.00	114,060.00
			รวมเงิน	224,409.00	2,692,908.00

ว่าที่ร้อยตรี 
 (ต๋นัย พัทธ์ชัยธรรมพ)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

6. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) ราคา 20,000 บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 4 แกนหลัก (4 core) และ 8 แกนเสมือน (8 Thread) และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง (Turbo Boost หรือ Max Boost) โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาสูงสุด ไม่น้อยกว่า 4 GHz จำนวน 1 หน่วย
- หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกันขนาดไม่น้อยกว่า 4 MB
- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 8 GB
- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 250 GB จำนวน 1 หน่วย
- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวน ไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง
- มีแป้นพิมพ์และเมาส์
- มีจอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย

7. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) ราคา 24,000 บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 6 แกนหลัก (6 core) และ 12 แกนเสมือน (12 Thread) และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง (Turbo Boost หรือ Max Boost) โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาสูงสุด ไม่น้อยกว่า 4.2 GHz จำนวน 1 หน่วย
- หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกันขนาดไม่น้อยกว่า 8 MB
- มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพ โดยมีคุณลักษณะอย่างใดอย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนี้
 - 1) เป็นแผงวงจรเพื่อแสดงภาพแยกจากแผงวงจรหลักที่มีหน่วยความจำ ขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
 - 2) มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพติดตั้งอยู่ภายในหน่วยประมวลผลกลาง แบบ Graphics Processing Unit ที่สามารถใช้หน่วยความจำหลักในการแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
 - 3) มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพที่มีความสามารถในการใช้หน่วยความจำหลักในการแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB
- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 8 GB
- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือ ดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 250 GB จำนวน 1 หน่วย
- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวน ไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง
- มีแป้นพิมพ์และเมาส์
- มีจอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย

แผนการจัดซื้อวัสดุเกษตร

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี						ปริมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลังยกมา (ส.ค.65)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565 (ส.ค.)											จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน											
1	จานรองตัวล้าง	ใบ	-	-	-	-	-	4.00	-	-	55.00	-	-	4.00	-	-	4.00	220.00	
2	ตัวพรีตัดหญ้า	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	-	150.00	-	-	-	-	-	-	-	
3	น็อตเบอร์ 10	กก.	-	-	-	-	-	-	-	-	75.00	-	-	-	-	-	-	-	
4	น็อตเบอร์ 17 ยาว 1 นิ้ว	กก.	-	-	-	-	-	1.00	-	-	75.00	-	-	1.00	-	-	1.00	75.00	
5	น็อตจับใบมีด เกลียวซ้าย	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	-	80.00	-	-	-	-	-	-	-	
6	น็อตจับใบมีด 3/4 นิ้ว ยาว 2.5 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	-	80.00	-	-	-	-	-	-	-	
7	ใบมีดแบบยาว 12 นิ้ว (เครื่องเดินตาม)	ใบ	-	-	-	-	-	4.00	-	-	170.00	-	-	4.00	-	-	4.00	680.00	
8	ใบมีดแบบยาวอย่างดี ขนาด 7 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	-	210.00	-	-	-	-	-	-	-	
9	ใบมีดทรงสี่ ตัดเก็บ	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	170.00	-	-	-	-	-	-	-	
10	ใบมีดตัดหญ้าสะพายหลัง 12 นิ้ว	ชุด	-	-	-	-	-	4.00	-	4.00	180.00	720.00	-	4.00	-	-	4.00	720.00	
11	ตลับเอ็นตัดหญ้า	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	600.00	-	-	-	-	-	-	-	
12	เอ็นตัดหญ้า	กก.	-	-	-	-	-	1.00	-	1.00	900.00	900.00	-	1.00	-	-	1.00	900.00	
13	สายพาน B-58	เส้น	-	-	-	-	-	-	-	4.00	250.00	1,000.00	-	-	-	-	-	-	
14	หัวเทียนสัน (เครื่องตัดหญ้าสะพาย)	หัว	-	-	-	-	-	-	-	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	
15	หัวเทียนฮอนด้ายาว	หัว	-	-	-	-	-	-	-	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	
16	ปุ๋ย 16-16-16	กระสอบ	-	-	-	-	-	1.00	-	2.00	1,400.00	2,800.00	-	1.00	-	-	1.00	1,400.00	
17	กระถางต้นไม้พลาสติก ขนาด 8 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	-	10.00	-	-	-	-	-	-	-	
18	กระถางต้นไม้พลาสติก ขนาด 10 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	-	12.00	-	-	-	-	-	-	-	
19	กระถางต้นไม้พลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	-	14.00	-	-	-	-	-	-	-	
20	ใบเจียเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	6.00	-	6.00	110.00	660.00	-	6.00	-	-	6.00	660.00	
21	ยาฆ่าหญ้า	แกลลอน	-	-	-	-	-	4.00	-	4.00	850.00	3,400.00	-	4.00	-	-	4.00	3,400.00	
22	มีดโต้	ด้าม	-	-	-	-	-	-	-	-	250.00	-	-	-	-	-	-	-	
23	มีดเหรียญ	ด้าม	-	-	-	-	-	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	
24	เลื่อยต่อด้ามตัดแต่งกิ่งไม้ใหญ่	ด้าม	-	-	-	-	-	-	-	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-	
25	คราดหญ้า	ด้าม	-	-	-	-	-	-	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-	
26	เสียม	ด้าม	-	-	-	-	-	-	-	-	180.00	-	-	-	-	-	-	-	
27	บाल็อยเครื่องตัดไม้	อัน	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	
28	โซ่เลื่อยเครื่องตัดไม้	เส้น	-	-	-	-	-	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	
29	หินลับมีด	อัน	-	-	-	-	-	1.00	-	1.00	500.00	500.00	-	1.00	-	-	1.00	500.00	
	รวม		-	-	-	-	-	26.00	-	22.00		9,980.00	-	26.00	-	-	26.00	8,555.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี						ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลังยกมา (ส.ค.65)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565 (ส.ค.)											จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน											
1	ถ่านอัลคาไลน์ 2A	แพ็ค	26.00	572.00	65.00	1,430.00	85.00	8,075.00	322.00	22.00	300.00	95.00	28,500.00	-	180.00	-	120.00	300.00	28,500.00
2	ถ่านอัลคาไลน์ 3A	แพ็ค	25.00	200.00	57.00	456.00	76.00	7,220.00	122.00	8.00	96.00	95.00	9,120.00	-	96.00	-	-	96.00	9,120.00
3	ถ่าน 9V	ก้อน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-
4	ถ่านชาร์ต 2A	ก้อน	-	-	-	-	-	-	150.00	-	150.00	180.00	27,000.00	150.00	-	-	-	150.00	27,000.00
5	เครื่องชาร์ตแบตเตอรี่ 4 ช่อง	ชุด	-	-	-	-	-	-	6.00	-	6.00	1,590.00	9,540.00	6.00	-	-	-	6.00	9,540.00
6	บัลลาสต์ 18 วัตต์	อัน	-	-	-	-	10.00	1,000.00	-	-	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-
7	บัลลาสต์ 36 วัตต์	อัน	-	-	-	-	-	-	-	34.00	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-
8	สตาร์ทเตอร์ 4-65 วัตต์	อัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-
9	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	หลอด	-	-	-	-	-	-	-	9.00	-	80.00	-	-	-	-	-	-	-
10	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์	หลอด	2.00	-	15.00	-	-	-	-	-	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-
11	หลอดยาว LED	หลอด	36.00	1,980.00	25.00	1,375.00	91.00	16,380.00	330.00	55.00	250.00	180.00	45,000.00	-	150.00	-	100.00	250.00	45,000.00
12	หลอดสั้น LED	หลอด	16.00	-	6.00	-	68.00	10,200.00	162.00	-	125.00	150.00	18,750.00	-	75.00	-	50.00	125.00	18,750.00
13	หลอด LED ขั้วเกลียว 14.5w เคยไลน์	หลอด	6.00	-	-	-	24.00	4,320.00	224.00	-	216.00	180.00	38,880.00	-	180.00	-	36.00	216.00	38,880.00
14	หลอด LED ขั้วเกลียว 19w เคยไลน์	หลอด	34.00	-	24.00	-	61.00	14,640.00	200.00	-	192.00	240.00	46,080.00	-	144.00	-	48.00	192.00	46,080.00
15	โคมไฟสำนักงาน LED PANEL Light ขนาด 50x30cm	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	950.00	-	-	-	-	-	-	-
16	ถ่าน Bios (ถ่านกระดุม)	ก้อน	-	-	-	-	40.00	1,400.00	27.00	-	20.00	35.00	700.00	-	20.00	-	-	20.00	700.00
17	ขั้วต่อสายไฟ (ลูกเต๋า)	แถว	-	-	-	-	-	-	-	7.00	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-
18	สวิตช์ไฟ (ปิด-เปิด)	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	29.00	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-
19	ปลั๊กเสียบ 3 ขา	ตัว	12.00	300.00	5.00	125.00	-	-	6.00	25.00	-	55.00	-	-	-	-	-	-	-
20	ดอกสว่านเจาะเหล็ก	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-
21	ดอกสว่านเจาะปูน	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-
22	ดอกสว่านเจาะไม้	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-
23	ไขควง	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-
24	รางปลั๊กไฟ 5 ช่อง 5 เมตร	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-
25	เทปพันสายไฟ	ม้วน	-	-	10.00	100.00	-	-	-	10.00	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-
26	สกรูเกลียวปлой หัว F#7 1 นิ้ว	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-
27	สกรูเกลียวปлой หัว F#7 3/4 นิ้ว	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-
28	ทุกพลาสติก เบอร์ 7	กิโลกรัม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-
	รวม		157	3,052.00	207	3,486.00	455	63,235.00	1,549	199	1,355	-	223,570.00	156	845	0	354	1,355	223,570.00

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้อย่างหลัง 3 ปี						ปริมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลังยกมา (ส.ค.65)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565 (ส.ค.)											จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน											
1	กระดาษชำระมันเล็ก	ม้วน	38.00	-	-	-	-	20.00	-	-	6.00	-	-	-	-	-	-	-	
2	กระดาษชำระมันใหญ่	ม้วน	236.00	17,464.00	226.00	16,724.00	310.00	43,400.00	341.00	74.00	240.00	140.00	33,600.00	-	180.00	-	60.00	240.00	33,600.00
3	กระดาษเช็ดมืออินเตอร์โพลด์	ห่อ	453.00	76,104.00	332.00	55,776.00	664.00	59,760.00	718.00	168.00	552.00	90.00	49,680.00	-	360.00	-	192.00	552.00	49,680.00
4	กระบอกฉีดน้ำ	อัน	-	-	-	-	-	-	-	-	70.00	-	-	-	-	-	-	-	-
5	ชั้นน้ำพลาสติก	อัน	-	-	-	-	-	-	-	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	-
6	เชือกฟาง	ม้วน	10.00	60.00	8.00	48.00	4.00	280.00	12.00	6.00	10.00	70.00	700.00	-	6.00	-	4.00	10.00	700.00
7	ดื่บกลิ้งก้อน	กล่อง	48.00	3,408.00	50.00	3,550.00	79.00	2,765.00	150.00	71.00	60.00	35.00	2,100.00	-	40.00	-	20.00	60.00	2,100.00
8	ถุงหิ้วขนาด 15x30 นิ้ว	ห่อ	11.00	198.00	19.00	342.00	43.00	3,225.00	44.00	18.00	20.00	75.00	1,500.00	-	20.00	-	-	20.00	1,500.00
9	ถุงหิ้วขนาด 12x20 นิ้ว	ห่อ	12.00	276.00	19.00	437.00	24.00	1,800.00	48.00	23.00	20.00	75.00	1,500.00	-	20.00	-	-	20.00	1,500.00
10	ถุงหิ้วขนาด 9x18 นิ้ว	ห่อ	9.00	324.00	11.00	396.00	3.00	225.00	48.00	36.00	10.00	75.00	750.00	-	20.00	-	-	20.00	1,500.00
11	ถุงหิ้วขนาด 8x16 นิ้ว	ห่อ	5.00	145.00	12.00	348.00	3.00	225.00	43.00	29.00	10.00	75.00	750.00	-	-	-	10.00	10.00	750.00
12	ถุงขยะดำ 18x20 นิ้ว	แพ็ค	21.00	882.00	47.00	1,974.00	65.00	4,875.00	168.00	42.00	120.00	75.00	9,000.00	-	90.00	-	30.00	120.00	9,000.00
13	ถุงขยะดำ 24x30 นิ้ว	แพ็ค	39.00	2,691.00	34.00	2,346.00	40.00	3,000.00	161.00	69.00	120.00	75.00	9,000.00	-	90.00	-	30.00	120.00	9,000.00
14	ถุงขยะดำ 30x40 นิ้ว	แพ็ค	63.00	3,843.00	44.00	2,684.00	41.00	3,075.00	110.00	61.00	100.00	75.00	7,500.00	-	90.00	-	10.00	100.00	7,500.00
15	ถุงมือทำความสะอาด	คู่	-	-	-	-	-	-	5.00	12.00	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-
16	ถังน้ำพร้อมไม้ถูพื้น	ชุด	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	2,400.00	7.00	5.00	4.00	1,200.00	4,800.00	-	4.00	-	-	4.00	4,800.00
17	ถังน้ำพลาสติก ขนาดใหญ่	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	-	450.00	-	-	-	-	-	-	-	-
18	ที่โกยผงมีด้าม	อัน	-	-	3.00	18.00	1.00	45.00	5.00	6.00	5.00	45.00	225.00	-	5.00	-	-	5.00	225.00
19	แปรงล้างห้องน้ำ	อัน	5.00	10.00	8.00	16.00	12.00	480.00	16.00	2.00	10.00	40.00	400.00	-	10.00	-	-	10.00	400.00
20	น้ำยาดันฝุ่น-เก็บฝุ่น	แกลลอน	6.00	54.00	3.00	27.00	2.00	820.00	13.00	9.00	6.00	410.00	2,460.00	-	4.00	-	2.00	6.00	2,460.00
21	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	31.00	651.00	15.00	315.00	13.00	1,105.00	39.00	21.00	24.00	85.00	2,040.00	-	12.00	-	12.00	24.00	2,040.00
22	น้ำยาล้างจาน	ขวด	3.00	24.00	-	-	1.00	45.00	21.00	8.00	12.00	45.00	540.00	-	-	-	12.00	12.00	540.00
23	ดิส ทรอปส์ ผลิตภัณฑ์ล้างจาน สูตรเข้มข้น	ขวด	6.00	84.00	10.00	140.00	13.00	3,315.00	27.00	14.00	24.00	255.00	6,120.00	-	18.00	-	6.00	24.00	6,120.00
24	เพอร์ยู ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดและฆ่าเชื้อโรค	ขวด	6.00	72.00	1.00	12.00	2.00	680.00	6.00	12.00	6.00	340.00	2,040.00	-	6.00	-	-	6.00	2,040.00
25	น้ำยาละลายสิ่งอุดตัน	แกลลอน	-	-	-	-	1.00	1,250.00	-	-	-	1,250.00	-	-	-	-	-	-	-
26	ผงซักฟอก	ถุง	57.00	3,648.00	75.00	4,800.00	57.00	3,990.00	68.00	64.00	60.00	70.00	4,200.00	-	40.00	-	20.00	60.00	4,200.00
27	แผ่นขัดเงา 18 นิ้ว สีดำ	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	470.00	-	-	-	-	-	-	-
28	แผ่นขัดเงา 18 นิ้ว สีแดง	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	470.00	-	-	-	-	-	-	-
29	แผ่นขัดเงา 18 นิ้ว สีขาว	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	470.00	-	-	-	-	-	-	-
30	น้ำยาเคลือบเงากระเบื้องยาง	แกลลอน	4.00	56.00	-	-	-	-	-	14.00	-	690.00	-	-	-	-	-	-	-
31	ผ้าขนหนูเช็ดมือ	ผืน	35.00	630.00	37.00	666.00	20.00	800.00	57.00	18.00	36.00	40.00	1,440.00	-	24.00	-	12.00	36.00	1,440.00
32	ฝอยแลตทนเลส	อัน	-	-	-	-	-	-	10.00	13.00	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-
33	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า	อัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	210.00	-	-	-	-	-	-	-

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี						ปริมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลังยกมา (ส.ค.65)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565 (ส.ค.)											จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน											
34	ไม้ฉัตรตั้งป็น	อัน	4.00	20.00	5.00	25.00	5.00	2,250.00	15.00	5.00	10.00	450.00	4,500.00	-	6.00	-	4.00	10.00	4,500.00
35	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	20.00	320.00	15.00	240.00	13.00	845.00	34.00	16.00	30.00	65.00	1,950.00	-	30.00	-	-	30.00	1,950.00
36	ไม้กวาดอ่อน	อัน	18.00	108.00	25.00	150.00	22.00	1,430.00	42.00	6.00	40.00	65.00	2,600.00	-	40.00	-	-	40.00	2,600.00
37	ไม้ขีดขงไม้	อัน	-	-	-	-	-	-	14.00	-	14.00	225.00	3,150.00	-	14.00	-	-	14.00	3,150.00
38	ไม้กวาดหยากไย่	อัน	-	-	1.00	1.00	-	-	6.00	1.00	4.00	65.00	260.00	-	4.00	-	-	4.00	260.00
39	ไม้มีอบพร้อมมะเหล	อัน	-	-	-	-	-	-	-	4.00	-	480.00	-	-	-	-	-	-	-
40	รองเท้าพองน้ำ	คู่	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-
41	สกี้อตไบรท์ (ไม่มีพองน้ำ)	อัน	16.00	160.00	9.00	90.00	-	-	36.00	10.00	24.00	20.00	480.00	-	12.00	-	12.00	24.00	480.00
42	สกี้อตไบรท์ (มีพองน้ำ)	อัน	-	-	8.00	136.00	9.00	225.00	42.00	17.00	24.00	25.00	600.00	-	12.00	-	12.00	24.00	600.00
43	สเปรย์บริฐ	แกลลอน	2.00	24.00	-	-	-	-	-	12.00	-	590.00	-	-	-	-	-	-	-
44	สบู่เหลวล้างมือ	แกลลอน	13.00	234.00	14.00	252.00	19.00	3,800.00	14.00	18.00	10.00	200.00	2,000.00	-	10.00	-	-	10.00	2,000.00
45	สเปรย์กันสนิม	กระป๋อง	-	-	-	-	-	-	7.00	-	7.00	110.00	770.00	-	7.00	-	-	7.00	770.00
46	น้ำยาล้างรถยนต์ คาร์ วอซ	แกลลอน	12.00	108.00	19.00	171.00	21.00	5,460.00	15.00	9.00	12.00	260.00	3,120.00	-	12.00	-	-	12.00	3,120.00
47	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาด L.O.C	ขวด	19.00	589.00	15.00	465.00	28.00	5,180.00	54.00	31.00	48.00	185.00	8,880.00	-	24.00	-	24.00	48.00	8,880.00
48	สเปรย์ปรับอากาศ กรีน เมโด้วส์	กระป๋อง	12.00	132.00	10.00	110.00	18.00	3,690.00	32.00	11.00	24.00	205.00	4,920.00	-	12.00	-	12.00	24.00	4,920.00
49	น้ำยาเคลือบเงาเบาะหนัง (Waxy)	ขวด	14.00	238.00	-	-	7.00	910.00	15.00	17.00	12.00	130.00	1,560.00	-	12.00	-	-	12.00	1,560.00
50	อะไหล่มีอบสปริง (ผ้าฉุพื้นสปริง)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	6.00	-	6.00	75.00	450.00	-	6.00	-	-	6.00	450.00
51	ผ้ามีอบ(สำหรับคันฝุ่น)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	270.00	-	-	-	-	-	-	-
52	น้ำยาล้างห้องน้ำกลินเมนทอล สีม่วง	แกลลอน	-	-	7.00	35.00	6.00	1,770.00	17.00	5.00	12.00	295.00	3,540.00	-	8.00	-	4.00	12.00	3,540.00
53	รองเท้าบูท	คู่	-	-	-	-	-	-	-	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-
	รวม		1,230	112,567.00	1,084	92,304.00	1,548	163,120.00	2,486	957	1,726		179,125.00	0	1,248	0	488	1,736	179,875.00

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี						ปริมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลังยกมา (ส.ค.65)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม		
			ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565 (ส.ค.)											จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)	
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน												
1	แผ่น CD-R	หลอด	1.00	7.00	1.00	7.00	2.00	700.00	5.00	7.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-	
2	แผ่น DVD-R	หลอด	2.00	-	-	-	-	-	5.00	-	3.00	350.00	1,050.00	-	3.00	-	-	-	3.00	1,050.00
3	Toner HP 12A New Cartridge	กล่อง	10.00	40.00	-	-	-	-	-	4.00	-	750.00	-	-	-	-	-	-	-	
4	Toner HP 30A New Cartridge	กล่อง	6.00	162.00	5.00	135.00	8.00	12,000.00	21.00	27.00	20.00	1,500.00	30,000.00	-	10.00	-	10.00	20.00	30,000.00	
5	Toner HP 76A	กล่อง	-	-	1.00	2.00	-	-	1.00	2.00	-	3,800.00	-	-	-	-	-	-	-	
6	Toner HP 78A New Cartridge	กล่อง	27.00	621.00	16.00	368.00	7.00	6,300.00	24.00	23.00	-	900.00	-	-	10.00	-	10.00	20.00	18,000.00	
7	Toner HP 83A New Cartridge	กล่อง	7.00	231.00	14.00	462.00	17.00	13,600.00	30.00	33.00	-	800.00	-	-	10.00	-	10.00	20.00	16,000.00	
8	Toner HP 35A/85A New Cartridge	กล่อง	33.00	924.00	26.00	728.00	14.00	11,200.00	96.00	28.00	60.00	800.00	48,000.00	-	40.00	-	20.00	60.00	48,000.00	
9	Toner Brother TN-2280	กล่อง	1.00	5.00	-	-	1.00	1,100.00	3.00	5.00	2.00	1,100.00	2,200.00	-	2.00	-	-	2.00	2,200.00	
10	Toner Samsung 116L	กล่อง	4.00	-	1.00	-	4.00	6,000.00	5.00	-	5.00	1,500.00	7,500.00	-	3.00	-	2.00	5.00	7,500.00	
11	Toner Samsung MLT 105S/L	กล่อง	1.00	3.00	1.00	3.00	-	-	3.00	3.00	3.00	1,100.00	3,300.00	-	2.00	-	1.00	3.00	3,300.00	
12	Ink HP 46 Black	ตลับ	-	-	-	-	3.00	1,260.00	10.00	19.00	10.00	420.00	4,200.00	-	6.00	-	4.00	10.00	4,200.00	
13	Ink HP 46 Color	ตลับ	-	-	-	-	2.00	840.00	10.00	13.00	-	420.00	-	-	6.00	-	4.00	10.00	4,200.00	
14	หมึกเติม Epson L210 70ml ดำ	ขวด	15.00	435.00	21.00	609.00	21.00	6,300.00	36.00	29.00	20.00	300.00	6,000.00	-	15.00	-	5.00	20.00	6,000.00	
15	หมึกเติม Epson L210 70ml ชมพู	ขวด	3.00	45.00	8.00	120.00	9.00	2,700.00	29.00	15.00	10.00	300.00	3,000.00	-	6.00	-	4.00	10.00	3,000.00	
16	หมึกเติม Epson L210 70ml น้ำเงิน	ขวด	6.00	102.00	8.00	136.00	7.00	2,100.00	29.00	17.00	10.00	300.00	3,000.00	-	6.00	-	4.00	10.00	3,000.00	
17	หมึกเติม Epson L210 70ml เหลือง	ขวด	3.00	42.00	10.00	140.00	8.00	2,400.00	29.00	14.00	10.00	300.00	3,000.00	-	6.00	-	4.00	10.00	3,000.00	
18	หมึกเติม Epson เบอร์ 003 ดำ	ขวด	2.00	52.00	2.00	52.00	4.00	1,200.00	9.00	26.00	-	300.00	-	-	4.00	-	2.00	6.00	1,800.00	
19	หมึกเติม Epson เบอร์ 003 ชมพู	ขวด	1.00	11.00	-	-	4.00	1,200.00	8.00	11.00	-	300.00	-	-	3.00	-	2.00	5.00	1,500.00	
20	หมึกเติม Epson เบอร์ 003 น้ำเงิน	ขวด	1.00	11.00	-	-	4.00	1,200.00	8.00	11.00	-	300.00	-	-	3.00	-	2.00	5.00	1,500.00	
21	หมึกเติม Epson เบอร์ 003 เหลือง	ขวด	1.00	11.00	-	-	4.00	1,200.00	8.00	11.00	-	300.00	-	-	3.00	-	2.00	5.00	1,500.00	
22	หมึกเติม Epson เบอร์ 001 Black (127ml)	ขวด	-	-	-	-	-	-	15.00	-	15.00	450.00	6,750.00	-	10.00	-	5.00	15.00	6,750.00	
23	หมึกเติม Epson เบอร์ 001 Cyan (70ml)	ขวด	-	-	-	-	-	-	13.00	-	13.00	450.00	5,850.00	-	8.00	-	5.00	13.00	5,850.00	
24	หมึกเติม Epson เบอร์ 001 Magenta (70ml)	ขวด	-	-	-	-	-	-	13.00	-	13.00	450.00	5,850.00	-	8.00	-	5.00	13.00	5,850.00	
25	หมึกเติม Epson เบอร์ 001 Yellow (70ml)	ขวด	-	-	-	-	-	-	13.00	-	13.00	450.00	5,850.00	-	8.00	-	5.00	13.00	5,850.00	
26	Ink Brother LC-73 Black	ตลับ	8.00	72.00	3.00	27.00	-	-	2.00	9.00	-	650.00	-	-	2.00	-	-	2.00	1,300.00	
27	Ink Brother LC-73 Cyan	ตลับ	2.00	18.00	3.00	27.00	-	-	2.00	9.00	-	475.00	-	-	2.00	-	-	2.00	950.00	
28	Ink Brother LC-73 Magenta	ตลับ	2.00	18.00	3.00	27.00	-	-	2.00	9.00	-	475.00	-	-	2.00	-	-	2.00	950.00	
29	Ink Brother LC-73 Yellow	ตลับ	2.00	18.00	3.00	27.00	-	-	2.00	9.00	-	475.00	-	-	2.00	-	-	2.00	950.00	
30	Ink Brother LC-535XL ฟ้า	ตลับ	1.00	3.00	2.00	6.00	4.00	1,400.00	10.00	3.00	8.00	350.00	2,800.00	-	5.00	-	3.00	8.00	2,800.00	
31	Ink Brother LC-535XL ชมพู	ตลับ	1.00	4.00	2.00	8.00	4.00	1,400.00	10.00	4.00	8.00	350.00	2,800.00	-	5.00	-	3.00	8.00	2,800.00	

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี						ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลังยกมา (ส.ค.65)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565 (ส.ค.)											จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน											
32	Ink Brother LC-535XL เหลือง	ตลับ	1.00	5.00	4.00	20.00	4.00	1,400.00	10.00	5.00	8.00	350.00	2,800.00	-	5.00	-	3.00	8.00	2,800.00
33	Ink Brother LC-539XL ดำ	ตลับ	1.00	4.00	2.00	8.00	4.00	1,400.00	10.00	4.00	8.00	350.00	2,800.00	-	5.00	-	3.00	8.00	2,800.00
34	Ink Canon 740-PG Black	ตลับ	4.00	-	7.00	-	5.00	3,250.00	18.00	-	15.00	650.00	9,750.00	-	10.00	-	5.00	15.00	9,750.00
35	Ink Canon 741-CLI Color	ตลับ	3.00	-	5.00	-	5.00	4,750.00	13.00	-	10.00	950.00	9,500.00	-	8.00	-	2.00	10.00	9,500.00
36	Ink Canon 750 Black	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	2.00	-	790.00	-	-	-	-	-	-	-
37	Ink Canon 751 Black	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	3.00	-	685.00	-	-	-	-	-	-	-
38	Ink Canon 751 Cyan	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	1.00	-	685.00	-	-	-	-	-	-	-
39	Ink Canon 751 Magenta	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	1.00	-	685.00	-	-	-	-	-	-	-
40	Ink Canon 751 Yellow	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	1.00	-	685.00	-	-	-	-	-	-	-
41	ตลับฟ้าหมึก EPSON PLQ-20D	แพ็ค	-	-	-	-	-	-	1.00	-	1.00	2,250.00	2,250.00	-	1.00	-	-	1.00	2,250.00
42	ตลับฟ้าหมึก Panasonic KX-P180, 181, 1131	กล่อง	1.00	2.00	-	-	-	-	-	2.00	-	250.00	-	-	-	-	-	-	-
	รวม		150.00	2,846.00	148.00	2,912.00	145.00	84,900.00	503.00	360.00	265.00		168,250.00	-	219.00	-	125.00	344.00	216,900.00

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี						ปริมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลังยกมา (ส.ค.65)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565 (ส.ค.)											จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน											
1	กรรไกร	อัน	14.00	308.00	12.00	264.00	23.00	2,990.00	48.00	22.00	24.00	130.00	3,120.00	-	12.00	-	12.00	24.00	3,120.00
2	กระดาษคาร์บอนดำ	กล่อง	-	-	-	-	1.00	170.00	7.00	2.00	4.00	170.00	680.00	-	2.00	-	2.00	4.00	680.00
3	กระดาษคาร์บอนน้ำเงิน	กล่อง	2.00	10.00	4.00	20.00	6.00	1,020.00	28.00	5.00	20.00	170.00	3,400.00	-	15.00	-	5.00	20.00	3,400.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 g	รีม	1.00	7.00	3.00	21.00	-	-	12.00	7.00	5.00	290.00	1,450.00	-	5.00	-	-	5.00	1,450.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 g	รีม	891.00	566,676.00	944.00	600,384.00	976.00	87,840.00	920.00	636.00	700	90.00	63,000.00	-	650.00	-	550.00	1,200.00	108,000.00
6	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 g	รีม	-	-	-	-	-	-	845.00	-	500.00	110.00	55,000.00	-	-	-	-	-	-
7	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 80 g	รีม	5.00	385.00	-	-	2.00	370.00	5.00	77.00	-	185.00	-	-	-	-	-	-	-
8	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 แกรม	รีม	-	-	-	-	2.00	440.00	16.00	18.00	-	220.00	-	-	-	-	-	-	-
9	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม	รีม	9.00	270.00	10.00	300.00	1.00	120.00	13.00	30.00	-	120.00	-	-	-	-	-	-	-
10	กระดาษการ์ดขาว A4 150 แกรม	รีม	-	-	-	-	-	-	23.00	31.00	-	115.00	-	-	-	-	-	-	-
11	กระดาษการ์ดสี A4 150 แกรม	รีม	1.00	23.00	5.00	115.00	10.00	1,200.00	21.00	23.00	-	120.00	-	-	-	-	-	-	-
12	กระดาษการ์ดสี A4 180 แกรม	ห่อ	5.00	25.00	5.00	25.00	2.00	280.00	87.00	5.00	50.00	140.00	7,000.00	-	30.00	-	20.00	50.00	7,000.00
13	กระดาษคำนวณเลข กว้าง 2 1/4 นิ้ว	ม้วน	26.00	260.00	-	-	14.00	140.00	12.00	10.00	10.00	10.00	100.00	-	10.00	-	-	10.00	100.00
14	กระดาษแฟกซ์	ม้วน	-	-	-	-	20.00	1,800.00	-	10.00	-	90.00	-	-	-	-	-	-	-
15	กาวน้ำ	หลอด	-	-	-	-	-	-	13.00	12.00	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-
16	กาว UHU	แท่ง	40.00	1,000.00	46.00	1,150.00	59.00	5,605.00	120.00	25.00	96.00	95.00	9,120.00	-	60.00	-	36.00	96.00	9,120.00
17	เครื่องเจาะกระดาษ (ใหญ่)	ตัว	1.00	1.00	-	-	1.00	1,000.00	6.00	1.00	4.00	1,000.00	4,000.00	-	4.00	-	-	4.00	4,000.00
18	เครื่องเจาะกระดาษ (กลาง)	ตัว	2.00	10.00	-	-	4.00	1,000.00	9.00	5.00	4.00	250.00	1,000.00	-	4.00	-	-	4.00	1,000.00
19	คัตเตอร์เล็ก	อัน	11.00	165.00	6.00	90.00	14.00	420.00	59.00	15.00	24.00	30.00	720.00	-	12.00	-	12.00	24.00	720.00
20	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	9.00	153.00	3.00	51.00	15.00	675.00	56.00	17.00	24.00	45.00	1,080.00	-	12.00	-	12.00	24.00	1,080.00
21	เครื่องเย็บกระดาษ No.10	อัน	11.00	143.00	5.00	65.00	19.00	1,710.00	48.00	13.00	24.00	90.00	2,160.00	-	24.00	-	-	24.00	2,160.00
22	เครื่องเย็บกระดาษ No.35	อัน	5.00	65.00	2.00	26.00	10.00	3,950.00	33.00	13.00	24.00	395.00	9,480.00	-	24.00	-	-	24.00	9,480.00
23	คลิปหนีบดำ No.108	กล่อง	5.00	175.00	17.00	595.00	21.00	1,512.00	125.00	35.00	48.00	72.00	3,456.00	-	36.00	-	12.00	48.00	3,456.00
24	คลิปหนีบดำ No.109	กล่อง	13.00	221.00	20.00	340.00	16.00	960.00	136.00	17.00	60.00	60.00	3,600.00	-	48.00	-	12.00	60.00	3,600.00
25	คลิปหนีบดำ No.110	กล่อง	25.00	500.00	26.00	520.00	21.00	756.00	148.00	20.00	96.00	36.00	3,456.00	-	60.00	-	36.00	96.00	3,456.00
26	คลิปหนีบดำ No.111	กล่อง	44.00	880.00	15.00	300.00	40.00	960.00	165.00	20.00	120.00	24.00	2,880.00	-	96.00	-	24.00	120.00	2,880.00
27	คลิปหนีบดำ No.112	กล่อง	49.00	2,156.00	75.00	3,300.00	64.00	1,536.00	199.00	44.00	120.00	24.00	2,880.00	-	120.00	-	-	120.00	2,880.00
28	ซองขยายข้างใหญ่	ซอง	-	-	-	-	-	-	750.00	-	750.00	7.00	5,250.00	-	750.00	-	-	750.00	5,250.00
29	ซองขยายข้าง A 4	ซอง	-	-	-	-	-	-	1,310.00	-	1,300.00	5.00	6,500.00	-	1,300.00	-	-	1,300.00	6,500.00
30	ซองไม่ขยายข้าง A4	ซอง	-	-	-	-	-	-	1,370.00	-	1,300.00	4.00	5,200.00	-	1,300.00	-	-	1,300.00	5,200.00
31	ซองพับ 2	ซอง	-	-	-	-	-	-	1,300.00	-	1,300.00	2.50	3,250.00	-	1,300.00	-	-	1,300.00	3,250.00
32	ซองพับ 4	ซอง	-	-	-	-	-	-	10,300.00	-	10,000.00	1.00	10,000.00	-	10,000.00	-	-	10,000.00	10,000.00
33	ด้ายสอด	แท่ง	8.00	320.00	16.00	640.00	47.00	235.00	132.00	40.00	60.00	0	300.00	-	48.00	-	12.00	60.00	300.00

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี						ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลังยกมา (ส.ค.65)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565 (ส.ค.)											จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน											
34	ตราขายวันที่ (ตัวเลขอาราบิก)	อัน	7.00	49.00	6.00	42.00	3.00	225.00	17.00	7.00	12.00	75.00	900.00	-	12.00	-	-	12.00	900.00
35	ตราขายวันที่ (ตัวเลขไทย)	อัน	1.00	12.00	1.00	12.00	9.00	720.00	13.00	12.00	12.00	80.00	960.00	-	12.00	-	-	12.00	960.00
36	ตลับชาดสีดำ	อัน	6.00	114.00	4.00	76.00	-	-	26.00	19.00	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-
37	ตลับชาดสีแดง	อัน	9.00	135.00	7.00	105.00	3.00	105.00	25.00	15.00	10.00	35.00	350.00	-	-	-	10.00	10.00	350.00
38	ตลับชาดสีน้ำเงิน	อัน	11.00	154.00	14.00	196.00	13.00	455.00	43.00	14.00	30.00	35.00	1,050.00	-	20.00	-	10.00	30.00	1,050.00
39	ทะเบียนหนังสือรับ-ส่ง (เล่มใหญ่)	เล่ม	16.00	240.00	18.00	270.00	25.00	3,000.00	42.00	15.00	25.00	120.00	3,000.00	-	15.00	-	10.00	25.00	3,000.00
40	เทปหุ้มสันปก 1 นิ้ว	ม้วน	-	-	2.00	-	-	-	24.00	-	20.00	35.00	700.00	-	20.00	-	-	20.00	700.00
41	เทปหุ้มสันปก 2 นิ้ว	ม้วน	18.00	414.00	17.00	391.00	29.00	1,305.00	52.00	23.00	40.00	45.00	1,800.00	-	30.00	-	10.00	40.00	1,800.00
42	เทปหุ้มสันปก 3 นิ้ว	ม้วน	2.00	-	5.00	-	2.00	160.00	17.00	-	10.00	80.00	800.00	-	10.00	-	-	10.00	800.00
43	เทปกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	-	-	8.00	88.00	2.00	50.00	24.00	11.00	10.00	25.00	250.00	-	10.00	-	-	10.00	250.00
44	เทปกาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	22.00	594.00	22.00	594.00	25.00	1,125.00	66.00	27.00	40.00	45.00	1,800.00	-	30.00	-	10.00	40.00	1,800.00
45	เทปกาวย่น 3 นิ้ว	ม้วน	8.00	32.00	4.00	16.00	4.00	320.00	28.00	4.00	20.00	80.00	1,600.00	-	10.00	-	10.00	20.00	1,600.00
46	เทปโฟม 2 หน้า	ม้วน	15.00	180.00	24.00	288.00	25.00	5,750.00	58.00	12.00	40.00	230.00	9,200.00	-	30.00	-	10.00	40.00	9,200.00
47	เทปใส	ม้วน	92.00	6,716.00	87.00	6,351.00	88.00	3,080.00	250.00	73.00	200.00	35.00	7,000.00	-	100.00	-	100.00	200.00	7,000.00
48	แท่นใส่สก็อตเทป	แท่น	1.00	4.00	2.00	8.00	3.00	495.00	6.00	4.00	2.00	165.00	330.00	-	2.00	-	-	2.00	330.00
49	ทะเบียนหนังสือรับ A4	เล่ม	17.00	238.00	8.00	112.00	12.00	660.00	32.00	14.00	10.00	55.00	550.00	-	10.00	-	-	10.00	550.00
50	ทะเบียนหนังสือส่ง A4	เล่ม	12.00	108.00	-	-	10.00	550.00	5.00	9.00	5.00	55.00	275.00	-	5.00	-	-	5.00	275.00
51	ธงชาติ 60*90 ซม.	ผืน	20.00	1,600.00	30.00	2,400.00	60.00	2,100.00	120.00	80.00	100.00	35.00	3,500.00	-	80.00	-	20.00	100.00	3,500.00
52	ธงชาติ 120*180 ซม.	ผืน	6.00	60.00	5.00	50.00	5.00	675.00	16.00	10.00	10.00	135.00	1,350.00	-	10.00	-	-	10.00	1,350.00
53	น้ำยาลบคำผิด	แท่ง	40.00	1,920.00	24.00	1,152.00	15.00	1,275.00	108.00	48.00	60.00	85.00	5,100.00	-	36.00	-	24.00	60.00	5,100.00
54	ใบคัตเตอร์เล็ก	ท่อ	4.00	64.00	1.00	16.00	7.00	245.00	20.00	16.00	10.00	35.00	350.00	-	5.00	-	5.00	10.00	350.00
55	ใบคัตเตอร์ใหญ่	ท่อ	1.00	12.00	2.00	24.00	7.00	350.00	24.00	12.00	10.00	50.00	500.00	-	5.00	-	5.00	10.00	500.00
56	ปากกาเคมี สีดำ	แท่ง	9.00	216.00	-	-	15.00	225.00	71.00	24.00	48.00	15.00	720.00	-	24.00	-	24.00	48.00	720.00
57	ปากกาเคมี สีแดง	แท่ง	8.00	232.00	15.00	435.00	12.00	180.00	69.00	29.00	48.00	15.00	720.00	-	24.00	-	24.00	48.00	720.00
58	ปากกาเคมี สีน้ำเงิน	แท่ง	22.00	550.00	25.00	625.00	26.00	390.00	98.00	25.00	60.00	15.00	900.00	-	48.00	-	12.00	60.00	900.00
59	ปากกาน้ำมัน(ใหญ่)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	8.00	-	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-
60	ปากกาน้ำมัน(เล็ก)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	4.00	-	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-
61	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	แท่ง	4.00	124.00	7.00	217.00	2.00	50.00	59.00	31.00	24.00	25.00	600.00	-	12.00	-	12.00	24.00	600.00
62	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	แท่ง	4.00	120.00	10.00	300.00	-	-	57.00	30.00	24.00	25.00	600.00	-	12.00	-	12.00	24.00	600.00
63	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	แท่ง	15.00	1,080.00	12.00	864.00	5.00	125.00	73.00	72.00	48.00	25.00	1,200.00	-	24.00	-	24.00	48.00	1,200.00
64	แปรงลบกระดาน	อัน	1.00	4.00	-	-	2.00	34.00	15.00	4.00	10.00	17.00	170.00	-	5.00	-	5.00	10.00	170.00
65	ผ้าหมึกบวกลบเลขเครื่องคำนวณ	ม้วน	-	-	-	-	2.00	130.00	6.00	23.00	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-
66	ผ้าหมึกพิมพ์ดีดธรรมดา	ม้วน	-	-	-	-	-	-	10.00	-	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-
67	ผ้าหมึกพิมพ์ดีดไฟฟ้า Olempia 6000C	ม้วน	11.00	484.00	9.00	396.00	8.00	2,160.00	43.00	44.00	30.00	270.00	8,100.00	-	20.00	-	10.00	30.00	8,100.00
68	เทปลบคำผิดเครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า	กล่อง	2.00	34.00	2.00	34.00	3.00	810.00	19.00	17.00	10.00	30	2,700.00	-	6.00	-	4.00	10.00	2,700.00

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี						ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลังยกมา (ส.ค.65)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565 (ส.ค.)											จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน											
69	แฟ้มสันหนา 2 นิ้ว	แฟ้ม	31.00	744.00	3.00	72.00	-	-	142.00	24.00	24.00	85.00	2,040.00	-	12.00	-	12.00	24.00	2,040.00
70	แฟ้มสันหนา 3 นิ้ว	แฟ้ม	48.00	4,368.00	139.00	12,649.00	90.00	7,650.00	200.00	91.00	180.00	85.00	15,300.00	-	120.00	-	60.00	180.00	15,300.00
71	แฟ้มเสนอขอ	แฟ้ม	29.00	1,595.00	94.00	5,170.00	33.00	4,785.00	150.00	55.00	100.00	145.00	14,500.00	-	70.00	-	30.00	100.00	14,500.00
72	แฟ้มห่วง 1 นิ้ว	แฟ้ม	-	-	-	-	-	-	14.00	-	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-
73	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว	อัน	3.00	48.00	8.00	128.00	13.00	390.00	43.00	16.00	24.00	30.00	720.00	-	12.00	-	12.00	24.00	720.00
74	ลวดเย็บกระดาษ No.10	กล่อง	192.00	28,416.00	165.00	24,420.00	182.00	1,820.00	332.00	148.00	240.00	10.00	2,400.00	-	168.00	-	72.00	240.00	2,400.00
75	ลวดเย็บกระดาษ No.35	กล่อง	56.00	7,224.00	41.00	5,289.00	46.00	920.00	239.00	129.00	120.00	20.00	2,400.00	-	72.00	-	48.00	120.00	2,400.00
76	ลวดเย็บกระดาษ No.23/8	กล่อง	-	-	-	-	2.00	120.00	23.00	3.00	10.00	60.00	600.00	-	6.00	-	4.00	10.00	600.00
77	ลวดเย็บกระดาษ No.23/10	กล่อง	-	-	-	-	2.00	130.00	26.00	3.00	10.00	65.00	650.00	-	6.00	-	4.00	10.00	650.00
78	ลวดเย็บกระดาษ No.23/12	กล่อง	-	-	-	-	3.00	225.00	26.00	4.00	10.00	75.00	750.00	-	6.00	-	4.00	10.00	750.00
79	ลวดเย็บกระดาษ No.23/15	กล่อง	-	-	-	-	1.00	120.00	23.00	2.00	10.00	120.00	1,200.00	-	6.00	-	4.00	10.00	1,200.00
80	ลวดเย็บกระดาษ No.23/17	กล่อง	-	-	-	-	1.00	140.00	23.00	2.00	10.00	140.00	1,400.00	-	6.00	-	4.00	10.00	1,400.00
81	ลวดเย็บกระดาษ No.23/20	กล่อง	-	-	-	-	1.00	180.00	26.00	2.00	10.00	180.00	1,800.00	-	6.00	-	4.00	10.00	1,800.00
82	ลวดเย็บ T3-10M	กล่อง	1.00	4.00	8.00	32.00	4.00	220.00	5.00	4.00	5.00	55.00	275.00	-	5.00	-	-	5.00	275.00
83	ที่ลอนลวด No. G2 เหล็กกัด	อัน	2.00	20.00	4.00	40.00	6.00	210.00	25.00	10.00	20.00	35.00	700.00	-	15.00	-	5.00	20.00	700.00
84	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	130.00	15,730.00	153.00	18,513.00	194.00	1,940.00	306.00	121.00	200.00	10.00	2,000.00	-	200.00	-	-	200.00	2,000.00
85	ยางลบหมึก	ก้อน	-	-	5.00	-	5.00	60.00	46.00	-	30.00	12.00	360.00	-	20.00	-	10.00	30.00	360.00
86	ยางลบดินสอ	ก้อน	19.00	1,007.00	25.00	1,325.00	37.00	185.00	113.00	53.00	60.00	5.00	300.00	-	30.00	-	30.00	60.00	300.00
87	สมุด No.1S	เล่ม	2.00	20.00	2.00	20.00	1.00	40.00	12.00	10.00	-	40.00	-	-	-	-	-	-	-
88	สมุด No.2A	เล่ม	8.00	72.00	3.00	27.00	-	-	9.00	9.00	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-
89	หมึกเติมตลับชาดสีดำ	ขวด	7.00	154.00	2.00	44.00	2.00	200.00	24.00	22.00	12.00	100.00	1,200.00	-	12.00	-	-	12.00	1,200.00
90	หมึกเติมตลับชาดสีแดง	ขวด	6.00	120.00	10.00	200.00	4.00	400.00	33.00	20.00	24.00	100.00	2,400.00	-	12.00	-	12.00	24.00	2,400.00
91	หมึกเติมตลับชาดสีน้ำเงิน	ขวด	8.00	72.00	17.00	153.00	12.00	1,200.00	43.00	9.00	36.00	100.00	3,600.00	-	24.00	-	12.00	36.00	3,600.00
92	เครื่องเหลาดินสอ	อัน	-	-	1.00	2.00	-	-	10.00	2.00	4.00	585.00	2,340.00	-	4.00	-	-	4.00	2,340.00
93	ลิ้นแฟ้มเหล็ก	กล่อง	10.00	270.00	5.00	135.00	4.00	480.00	18.00	27.00	-	120.00	-	-	-	-	-	-	-
94	กระดาษความร้อน 57mm.x38mm.	ม้วน	30.00	150.00	-	-	10.00	200.00	24.00	5.00	20.00	20.00	400.00	-	20.00	-	-	20.00	400.00
95	เชือกกลุ่ม ขนาด 48 เส้น	ม้วน	12.00	288.00	-	-	22.00	550.00	37.00	24.00	20.00	25.00	500.00	-	20.00	-	-	20.00	500.00
96	เครื่องยิง TG-A	อัน	-	-	-	-	1.00	1,650.00	-	-	-	1,650.00	-	-	-	-	-	-	-
97	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน A4	ท่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	130.00	-	-	-	-	-	-	-
	รวม		2,155.00	649,545.00	2,270.00	691,487.00	2,486.00	167,253.00	21,826.00	2,682.00	18,824.00	10,719.50	322,992.00	-	17,401.00	-	1,423.00	18,824.00	312,992.00